[image: ]                                                                                                                                   ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ                          «ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №7                                                                  НИЖЕГОРОДСКОГО  РАЙОНА»

ПРИКАЗ
10.09.2015 г.                                                                                     296 - од-
г. Нижний Новгород

 «Об организации «Горячей линии»

                 Для поддержки пациентов, которым оказывается медицинская помощь в ГБУЗ НО «Городская поликлиника №7», для оперативного принятия решения, увеличения доступности оказания медицинской помощи, улучшения качества медицинских услуг

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать в поликлинике «Горячую линию» по вопросам оказания медицинской помощи.
Номер телефона «Горячей  линии»: 8(831)4601291.
Время работы «Горячей линии»: понедельник – пятница с 8.00 до 16.00. Информацию о наличии «Горячей линии» разместить на сайте поликлиники и в регистратуре.
2. Для оперативного принятия решений и регулирования потока пациентов назначить ответственным за ведение «Горячей линии» заместителя главного врача по лечебной работе Запорожец Е.В.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Главный врач                                                                          Е.А.Овчинникова

С приказом ознакомлена:

Зам.главного врача по лечебной работе:

Е.В.Запорожец
image2.wmf

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
[image: image1.jpg]

image1.png